
UCHWAŁA  Nr LXI/393/2006 *  
Rady Miasta Dęblin 

z dnia 24 października 2006 r. 
 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia regulaminu dostarczania wody i odprowadzania 
ścieków dla miasta Dęblin. 

 
 
Na podstawie art. 19 ust.1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i 

zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. Nr 72, poz. 747, ze zmianami), art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z 
dnia 22 kwietnia 2005 r. o zmianie ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. Nr 85, poz. 729), art. 18 ust. 2 pkt 15, 
art. 40 ust.1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591, ze zmianami) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
W regulaminie dostarczania wody i odprowadzania ścieków dla miasta Dęblin stanowiącym załącznik 
do Uchwały Nr LVI/356/2006 Rady Miasta Dęblin z dnia 4 lipca 2006 r. w sprawie uchwalenia 
regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków dla miasta Dęblin wprowadza się następujące 
zmiany: 
- § 9 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 
"opróżnianie zbiorników bezodpływowych rozliczane jest do czasu wybudowania i podłączenia do 
sieci kanalizacyjnej na podstawie zawartych umów z uprawnionymi podmiotami w oparciu o 
wystawione faktury za rzeczywistą ilość ścieków wybieraną każdorazowo z takiego zbiornika".  

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dęblin. 

 
§ 3 

 
1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 
2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości przez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 

w Urzędzie Miasta i na terenie miasta. 
                                                                       

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 
 

 
 
 

* Rozstrzygnięcie nadzorcze NK.II.0911/251/06 z dnia 29.11.2006 r. stwierdzające nieważność 
uchwały. 


